2009 年 7 月吉日

取引先 各位

京都市下京区中堂寺粟田町 93

京都リサーチパーク 4 号館 8F

オプテックス・エフエー株式会社

代表取締役社長 小國 勇

夏期休業日のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では夏期休業日を下記の通りとさせて頂きますので、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお取り計らい下さいます様、お願い申し上げます。

敬具

記

夏期休業期間

平成２１年８月１２日（水）より

平成２１年８月１６日（日）まで

以上